
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ПЕРВЫХ ЧАСТЕЙ ЗДЯВОК
Запрос предложений в электронtюй форме 2022.14

на оказание услуг по охранЁ котельнойr
Извещение"',жъ";нУi:ч"т,:Ё""i;;т",Ён#;fi ;xжT#;?i,l'f;Jj,b[ж***

(https ://lvrvly.zttkaz. еtр-гс ti otl. r,tr)

г. Челябинск к26> августа 2022 г.

Способ закупкI{: запрос предложений в электронной форме_
Заказчик (Организатор): общество с ограниченной ответственностью <АльтернативtIая топливно-

энергетическая компания> (ИНН: '744'7245ЗЗ1, КПП; 744801001, ОtРН: 1|4'/4410|З251).
Место нахождения (по.lтовый адрес) заказчика: -54l00, город Челябинск, улица Аношкина,

дом 12, неж. пом. 1l (оф. а10).

fl,aTa и время окончания подачи заявок: 26.08.2022 10:00 Lвремя МСК+2).
Место подачц заявок: сайт электронной торговой площадкп Регион !.tl!ppJ/_myry..Lцkа1zýф1_9ci,l1l,t"lt.
Номер и дата извещенtля на сайте Единой информачlлоннlй системы: ЛЪ 322l l63406 l о,г l9.08.2022.
Контактная информация: Резниченко А. В., тел.: +7З5l7785500, e-mail: info@oooatek.ru
Сведения об операторе электроtlной площадки: Общестзо с ограниченной ответственностью "РЕГИОН"

(ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022'l'7'7).
Место нахоя(дения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. lЗ2lЗ, этаж 9.

Почтовый адрес:450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. lЗ2lЗ, этаж 9.

Техни.lеская поддержка: тел.: 8 (800) 600 7228,эл. почта: iпfu@еtр-rеgiоп.ru.
П рисутствовал l{ член ы за купоч HoI"{ ком 1,Iccl,t I,1 :

Председатель ком исси и : дlrректор Резни.tенко Алексе й Васи -lbeB и.t.

члены комиссии:
- заместитель председателя комиссии - Онучин Сергей ,Щмитриевич.
- секретарь комиссии - Власюк IОлия Геннадьевна.
В соответствии с Полоrкением о закупке товаров, работ, рлуг общества с ограниченной ответственностью

кАльтернативная топливно-энергетическая компания), Положенпем о порядке работы закупо.lной комиссии на

заседании комиссии присутствует не Met{ee пятидесяти процентов общего llисла ее членов, и комиссия правомочна
осуществлять возложенные на нее функции. Кворум имеется.
Наименование закупклl: оказание услуг по охране котельной
предмет договора (лота): оказание услуг по охране котельной

Классифlлкация товаров, работо услуг:

Ns
п/п

наимецование Количество (ед.
измерения)

Код (tКП.Щ 2 Кол ОКВЭ{ 2

1 оказание услуг по oxpat{e
котельной

1 (Условная
эдиница)

80. l 0.12 Услуги охраны 80. 1 0 Щеятельность частных
охранных слухtб

Количество поставляемого товара, объем выполняемыr рабоц оказываемых услуг: оказание услуг по
охране котельной: 1 Условная единица.

Начальная (максимальная) цена договора (цена лота) 1 024 920,00 рублей (Один миллион двадцать
четыре тысячи девятьсот двадцать рублей 00 копеек), без Н,ЩС.

Стоимость услуг одного охранника 1 17,00 рублей в час, без _{,ЩС.

Срок предоставJIения документации о закупке: с l9 авryста 202f года по 26 авryста2022 rода.
Место предостав.IIения документации о закупке: ЭТП РЕГИОН lttps://torgi.eф-region.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: в электроннсй форме.
Официальный сайц на котором размещена документация о заIgJпке: https://torgi.eф-region.ru,
http ://zakupki. gov.ru.
Размеро срок и порядок внесения платы за предоставJIение докyментации о закупке: плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.eф-region.ru.
.Щата начала подачи заявок: 19 авryста 2022 года.

.Щ,ата и время окончания подачи заявок: 26 авryста 2022 года в 1,]:00 (МСК+2).
Место, дата и время рассмотрения заявок: 454100, Челябинская область, г. Челябинск, ул. Аношкина, д, 12,
неж.пом. l1, не позднее 29 августа 2022 юда,
Место, дата и время подведения итогов закупки: 454100, Челябrнская область, г. Челябинск, ул. Аношкина, д. |2,
неж.пом. 1l, не позднее 02 сентября2022 юда,

Сведения о результатах рассмотрения первых частей заявок
сведения об участниках, подавших заявки на участие в эакупке:

ЛЪ п/п .Щата и время регистрации заявки Номер з!явки участника закупки Номер участника
l

2

J

4

5

24,08.2022 1 0:48 :46 МСК+2
25,08.2022 09:54:20 МСк+2
25,08.2022 1 4:28 :35МСК+2
25.08.2022 1'7 :l9 :25 МСк+2
26.08.2022 09: l 8: 1 0 МСк+2

Заявка Лs32(

Заявка М32
Заявка JtlЪ32

Заявка Ns32

Заявка ЛЪЗ2

58

l5

28

\6

55

l

2

J

4

5



Сведения об щенных к yчастию в закупке: llные заявки

ЛЪ п/п Щатаи время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Номер участцика
l 24.08.2022 1 0:48:46 МСК+2 Заявка J\Ъ32068 1

2 25.08.2022 09:54:20 МСк+2 ЗаявкаЛЪ321l5 2

J 25.08.2022 l4:28 :35МСК+2 Заявка ЛЬз2 128 э

4 25.08.2022 17 :19 :25 МСк+2 Заявка Jъз2lзб 4

5 26,08,2022 09: 1 8: 1 0 Мск+2 ЗаявкаJ\!з2155 5

Комиссия:

Прелседатель комиссии резниченко Алексей Васильевич

Ощ"rин Сергей,Щмитриевич

Власюк Юлия Геннадьевна

Комиссия


